Dominica ultima " per annum " :
 D. N. I. C. UNIVERSORUM REGIS
Sollemnitas

& 4 X i Å

Pagina 116.

DECEMBER

Cal. 1
IV 2
III 3 S. Francisci Xavier, presbyteri *Memoria*
Prid. 4 S. Ioannis Damasceni, presbyteri et Ecclesiae doctoris
Non. 5
VIII 6 S. Nicolai, episcopi
VII 7 S. Ambrosii, episcopi et Ecclesiae doctoris *Memoria*
VI 8 IN CONCEPTIONE IMMACULATA BEATAE MARIAE VIRGINIS *Sollemnitas*
V 9
IV 10
III 11 S. Damasi I, papae
Prid. 12
Idib. 13 S. Luciae, virginis et martyris *Memoria*
XIX 14 S. Ioannis a Cruce, presbyteri et Ecclesiae doctoris *Memoria*
XVIII 15
XVII 16
XVI 17
XV 18
XIV 19
XIII 20

XII 21 S. Petri Canisii, presbyteri et Ecclesiae doctoris
 XI 22
 X 23 S. Ioannis de Kety, presbyteri
 IX 24
 VIII 25 IN NATIVITATE DOMINI Sollemnitas
 VII 26 S. Stephani, protomartyris Festum
 VI 27 S. Ioannis, apostoli et evangelistae Festum
 V 28 Ss. Innocentium, martyrum Festum
 IV 29 S. Thomae Becket, episcopi et martyris
 III 30 Prid. 31 S. Silvestri I, papae

Dominica infra octavam Nativitatis, vel, ea deficiente, die 30 decembris:
 Sanctae Familiae Iesu, Mariae et Ioseph Festum

& 4 X ĩ Å

Pagina 117.

TABELLA TEMPORARIA

praecipuarum celebrationum anni liturgici

& 4 X ĩ Å

Pagina 118.

& 4 X ĩ Å

Pagina 119.

PROPRIUM DE TEMPORE

& 4 X ĩ Å

Pagina 120.

& 4 X ĩ Å

Pagina 121.

TEMPUS ADVENTUS

DOMINICA I ADVENTUS

Ant. ad introitum Cf. *Ps 24,1-3* Ad te levávi ánimam meam, Deus meus, in te confido, non erubescam. Neque irrideant me inimíci mei, etenim unívérsi qui te expéctant non confundéntur.

Non dicitur *Gloria in excélsis*.

Collecta Da, quaesumus, omnípotens Deus, hanc tuis fidélibus voluntátem, ut, Christo tuo veniénti iustis opéribus occurréntes, eius déxterae sociáti, regnum mereántur possidére caeléste. Per Dóminum.

Dicitur *Credo*

Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, múnera quae de tuis offérimus colláta benefíciis, et, quod nostrae devotióni concédís éffici temporáli, tuae nobis fiat praemium redemptiόνis aetérnae. Per Christum.

Praefatio I de Adventu, p. [518](#).

Ant. ad communionem *Ps 84,13* Dóminus dabit benignitátem, et terra nostra dabit fructum suum.

Post communionem Prosint nobis, quaesumus, Dómine, frequentáta mystéria, quibus nos, inter

praetereúntia ambulántes, iam nunc instítuis amáre caeléstia et inhaerére mansúris. Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, p. [606](#) .

& 4 X i Á

[Pagina 122.](#)

Feria secunda

Ant. ad introitum Cf. *Jr 31,10; Is 35,4* Audíte verbum Dómini, gentes, et annuntiáte illud in fínibus terrae: Ecce Salvátor noster advéniet, et iam nolíte timére.